哈尔滨市南岗区米密尔游戏工作室（个体工商户）
公告编号：2025-1

关于春节假期调休公告

各位员工：

春节假期（2025年 1 月 28日-2025年 2月 4日）将至，根据《全国年节及纪念日放假办法》，

2025 年 1月 28日（周二）起为法定节假日，放假 8 天，2025年 2月 5日（周三）正常工作。考虑

部分员工离家较远，为保障员工有充足的时间返乡过年，将对 2025 年 1 月 27 日（周一）进行调

休；同时 2025年 1月 26日（周日）原为春节假期的法定调休日，本企业将不进行调休，当日改为

带薪休假。为保证整体工作效率，同时使员工更好的享受假期时间。现将工作时间与休息时间进行

如下调整：

全体员工，2025 年 1月 17日正常上班，2025年 1月 26日带薪休假，2025 年 1月 27日放假。

特此公告。预祝各位新春快乐，假期愉快！

哈尔滨市南岗区米密尔游戏工作室（个体工商户）

2025年 01月 15日